RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021

A Prefeitura de Macieira, inscrita no CNPJ: 95.992.020/0001-00, situada

na Rua José Augusto Royer, 133, Macieira – SC torna-se público a

RETIFICAÇÃO do Edital de Chamada Pública 008/2021, acrescentando o item

4.7 da seguinte forma:

4.7 Considerando urgência na contratação para o cargo de nutricionista, as

candidatas  terão prazo de dois dias úteis para se apresentarem na Secretaria

Municipal de Educação de Macieira, após a convocação.

Os demais itens e disposições constantes no Edital permanecem INALTERADOS.

Macieira, 08 de abril de 2021.

Edgard Farinon
Prefeito Municipal